
Département des Ressources Humaines
Service Développement RH

SDevRH /JYB/RM/MM N° 2025 – 141

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de 
l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 20 février 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche 
Médicale ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IE n°4 BAP E-F-G-J non affecté 
les candidats dont les noms suivent :

ABDELMOUMENE Kheira GAUPP Cindy
AOUINAT Farid GONIN Eric
BABA AMER DJELMAM Yasmine GUIDA Tiphaine
BARADJI Goundo HCHAÏCHI Somaya
BARBEY Sonya HILARIO Manuela
BEAU Catherine INGARSIA Erika
BLEY Sandrine IZORCHE Emmanuelle
BOUALLAGUE Abou Firas KHODR Elisa
BOYER Audrey KONATE Leïla
BUIGUES Nicolas LESECQ Florence
BURBAN Cécile MAI Caroline
CALVEL Sandrine MANCEAU Valérie
CANTELE Karine MARTIN Catherine
CAPILLA Cédric MECHIGHEL Samira
CARBONNIER Laëtitia MORLIERE Eugénie
CHELGHOUM Yasmina MUNOZ Naïma
CHINEL Sandra NOISETTE Arnaud
COHEN Emmanuelle PECQUERET Valérie
COMMIN Nicaise PELAMATTI BREYSSE Véronique
CREANTOR Jenny PERASTE Géraldine
DAFFRI Lamia PILLAI Sreenath
DANYACH Raphaël POCQUET Alban
DASSE Angela PRUNT Anabelle
DELBASSEZ Christophe RAMANAMIHANTATSOARANA Christine



DESVAUX Raphaelle ROUBIN Eric
DOGBEAVOU EKOUE Akouavi SALVADOR Cindy
FAZELA Sheila SIMON Erwan
FIEUX Sylvain SOLLE Anais
FREART Marianne TAVARES SEMEDO Emilia
GATIBELZA Régis UFFLER Sylvie
GAUD Fabien ZYMARI Eleni

Fait à Paris, le 05 mai 2025

Pour le Président-directeur général,


	



